АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024 г.                                                               №  61

О специальных местах для размещения информационных

материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных

агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора

Волгоградской области на выборах  Губернатора Волгоградской области

08 сентября 2024 г.

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области

от 19 июня  2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской

области»  и пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской

области от 14 марта 2019 г. № 89/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией

при проведении выборов Губернатора Волгоградской области» администрация

Нагавского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :

1. Главе  Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области выделить и обустроить не

позднее 08 августа 2024 г. на территории каждого избирательного участка

специальные места (специальное место) для размещения информационных

материалов избирательных комиссий

и предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на

должность Губернатора Волгоградской области на выборах Губернатора

Волгоградской области 08 сентября 2024 г.

     2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

Глава Нагавского

сельского поселения                     П.А.Алпатов